
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Junioren U 18 (4er) - Bezirksliga B (Jgd.) Gr. 075
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Nidderauer TC 8 14:2 86:26 77:30 574:344
2 RW Sprendlingen II 8 13:3 86:26 77:32 568:383
3 TC Bruchköbel II 8 13:3 84:28 77:25 538:304
4 TC Hainstadt MSG 8 8:8 50:62 48:58 440:452
5 TC Mühlheim 8 8:8 48:64 43:59 315:419
6 TC Froschhausen 8 7:9 49:63 50:54 395:442
7 Bischofsheimer TV 8 6:10 48:64 43:63 391:482
8 Isenburger TC 8 3:13 35:77 36:69 392:510
9 TC Niederdorfelden 8 0:16 18:94 21:82 285:562

Spielleiter
Christine Kühn, 63225 Langen, Im Buchenhain 41
Tel: 06103 - 78132 / Fax: 06103 - 23504 / eMail: christine_kuehn@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 17.05.2008 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Mühlheim
TC Froschhausen
TC Niederdorfelden
RW Sprendlingen II

TC Bruchköbel II
Bischofsheimer TV
TC Hainstadt MSG
Isenburger TC

7:7
8:6
2:12
14:0

Sa. 24.05.2008 09:00
09:00
09:00

TC Bruchköbel II
TC Hainstadt MSG
Isenburger TC

Nidderauer TC
TC Froschhausen
TC Niederdorfelden

6:8
3:11
9:5

So. 25.05.2008 15:00 Bischofsheimer TV TC Mühlheim 14:0
Sa. 31.05.2008 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Niederdorfelden
TC Froschhausen
Nidderauer TC
TC Mühlheim

RW Sprendlingen II
Isenburger TC
Bischofsheimer TV
TC Hainstadt MSG

0:14
7:7
9:5
0:14

Sa. 14.06.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Hainstadt MSG
RW Sprendlingen II
Isenburger TC
Bischofsheimer TV

Nidderauer TC
TC Froschhausen
TC Mühlheim
TC Bruchköbel II

0:14
10:4
5:9
0:14

Mi. 18.06.2008 16:00 TC Bruchköbel II TC Hainstadt MSG 12:2
Sa. 21.06.2008 09:00

09:00
TC Mühlheim
TC Froschhausen

RW Sprendlingen II
TC Niederdorfelden

7:7
12:2

Sa. 02.08.2008 09:00 Nidderauer TC Isenburger TC 12:2
Sa. 09.08.2008 09:00

09:00
09:00
14:00

RW Sprendlingen II
TC Niederdorfelden
TC Hainstadt MSG
Isenburger TC

Nidderauer TC
TC Mühlheim
Bischofsheimer TV
TC Bruchköbel II

9:5
5:9
9:5
2:12

Sa. 16.08.2008 09:00
09:00
14:00

TC Mühlheim
Bischofsheimer TV
TC Bruchköbel II

TC Froschhausen
Isenburger TC
RW Sprendlingen II

14:0
8:6
10:4

Sa. 23.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Froschhausen
TC Niederdorfelden
RW Sprendlingen II
Isenburger TC

Nidderauer TC
TC Bruchköbel II
Bischofsheimer TV
TC Hainstadt MSG

2:12
0:14
14:0
4:10

Sa. 30.08.2008 09:00 Nidderauer TC TC Niederdorfelden 14:0
Sa. 06.09.2008 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Hainstadt MSG
TC Bruchköbel II
Bischofsheimer TV
Nidderauer TC

RW Sprendlingen II
TC Froschhausen
TC Niederdorfelden
TC Mühlheim

0:14
9:5
10:4
12:2
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